II.

Regia Simp[lic]itas Ap[osto]l[ic]a[m] m[aj]estas Edilitati
 Sapienti engendratae per accommodata, m[er]ita
 autem aliquantum ampliata ex illistrata
 magis q[ui]dassid. Cognit[us] ingenii aptata.

Hoc subiectu[m] semp[er] erat ad huc subiectu[m]
 cent varijs controversijs, rudent, caute ex nomine
 sunt abbreviata ex sensu antiquitatis primi
 ex nomine sicut ita ut p[ro]p[ter]a eruditis foliis
 de ijs modeste confitent, reminisc. alterum
 p[ro]p[ter]a damnare licet.

III.

Ad libellum, cui titul[us]. Regia Simp[lic]il. Ap[osto]l. m[aj]estas Civ. Sap. Cr.
 pie accurari, nunc a. aliquid. anci. ex illi. magis q[ui]dassid. Cognit[us] ingenio
 aptata, p[ro]p[ter]a autoriis ex factoriis scripti de Civ. Sap. Responsio,
 ut ad eor[um] mentem expedita decisio.

S a c
phur, quod est
Beatus itaque &
bet partem in Re
ma: in hos enim
non habet potest
Sacerdotes Dei &
gnabunt cum E

Dixit enim
Throno, ecce no
dixitque scribe,
vera sunt & fi
pter, dilecti, qui
etatis, studete ut
in culpati ab eo r
pace. Propter ha
re orandum nobis
habeat nos Deus
stra, & impleat
luntate rerum l
peribus fidei in
detur in nobis,

the scale towards document

Patch Reference Chart TE263 Serial No. _____
Image Engineering Scan Reference Chart TE263 Serial No. _____